
PREFEITUR.\ D◊ MUNICÍPIO DE SARAND I
Site~ www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro
F /Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná

PORTARIA N. º 584/2010. 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração dos servidores 
públicos municipais na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tomar público que foram 
exonerados dos Cargos, a pedido dos servidores abaixo relacionados: 

Matric. Nome Cargo RG: Data 
Servidor Exoneração 

4138 Andreia Ribeiro Garozo Prof Educação Física 7.181.867-5 01/02/2010 
3796 Celia Aparecida Tessaro da Silva Prof Licenciatura Plena 4.816.972-4 02/02/2010 
3007 Celia Maria dos Reis Limonta Prof Licenciatura Plena 3.470.295-0 09/02/2010 
3511 Efigenia Mendes Assistente de Creche 4.074. 980-2 04/02/2010 
3168 Maisa Ferreira Auxiliar de Enfermagem 6.512.910-8 19/02/2010 
2460 Pericles Souza de Assis Medico Ortopedista 133.301-9 22/02/2010 
932 Sandra Valdira S. de Carvalho Auxiliar Administrativo 1.333.019 26/02/2010 
2977 Sophia Helena Augustinho da Silva Professora Magistério 7.042.091-0 01/02/2010 
3005 Valeria Cristina Maranho Mariano Professora Magistério 6.438.484-8 23/02/2010 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

Prefeito Municipal 


